B C D ex eis comparatae sunt, quasi & ipsæ
dotales esse videantur. Quare etiam
secundum hunc casum exponi lex
debet.

¹ Qui pro dote expromissa.] IN NOM.
In 1. & 2. constit. 20. tit. lib. 5. Cod.
dicitur, à nemine qui dotem accipiat
exigi fideiussorem aut mandatorem,
& siue lex, siue consuetudo velit ma-
ritum uxori fideiussorem dare, ea est

Τοῦ Ανανίμου. Εν τῇ α'. καὶ β'. Διατ. τῷ η'.
ητ. τῷ ε'. βιβ. 8 κάδικες Φοίν, οἱ πιστεῖς τεχνά-
των τεχνάτων, απαγγεῖλματος ή μηδα-
δάπορα, καὶ εἴτε νόμος, εἴτε συνήθα βούλει) τὸν ἀ-
νδρα διδόντα τῇ γυναικὶ ἐγκυτεῖον Διάλυσιν τεχνάτων,

abrogata: soluto autem matrimonio
recte fideiussorem dat. Dicitur enim
libro 24. tit. 3. digest. 24. them. 3. si
mulieri satisfari oporteat de solutio-
ne dotis facienda statuta die , nec
possit maritus fideiussores dare , sta-
tim fieri condemnationem , deducto
lucro medij temporis , nec posse mu-
lierem hoc recusare : sed si cum possit
non satisfat , lucrum medij temporis
non retinere.

k *Tenetur.*] Hoc dicere vult. Etiam si nondum secutis nuptiis , non agatur aduersus eum qui dotem promisit , quia videtur promisisse sub conditione , si nuptiae fuerint secutæ , tamen si fideiussorem dederit , tenetur fideiussor , videlicet si sequantur nuptiae : quoniam etiam pro futura obligatione rectè datur fideiussor , vt didicisti lib. 3. Instit. tit. 3. & ostenditur lib. 46. dig. tit. 1. dig. 4. Possumus autem aliter quoque interpretari hoc digest. & dicere , eum qui fideiussit pro eo qui dotem promisit , teneri in solidum : licet is qui dotem promisit , maximè si ex liberalitate , condemnetur in quantum facere potest. Est enim personale , & his solis præstatur quibus concessum est ab initio , non etiam eorum fideiussori- bus , vt ex pluribus quidem locis scri- ri potest , maximè autem ex dig. 63. pro socio , & dig. 33. huius tit.

E N A N T I O P H. Pro dote marito
promissa fideiussor quis exstitit, non
autem de ea reddenda: ita intellige
propter 20. tit. 5. lib. Cod. Lege lib.
24. tit. 3. dig. 24. Pignus autem recte
datur, ut lib. 24. tit. 1. dig. 7. the. 6.
Dicitur etiam lib. 42. tit. 1. dig. 24.
mariti fideiussorem dotis nomine in
solidum condemnari. Similiter lib. 44.
tit. 1. dig. 7.

¹ *Seruum sibi debitum.*] ENANTIOPH.
Finge inæstimatum seruum, hoc est,
dotem.

^m *Vbi onera matrimonij.*] Illic dotem esse conuenit, vbi etiam sunt onera matrimonij, hoc est, ille dotem habere debet, qui onera matrimonij ferre cogitur. Hæc autem onera statim post mortem patris ad filium eius transeunt. Onera autem matrimonij